illis opplorationibus flagitarent	<b>pecuniam</b>	, quas numquam tamen tam	4, 82/ 3
	interim se, efferrī foras	<b>pecuniam</b>	, alienae gloriolae suum impendi	4, 90/ 3
	sint, sed horum tamen	<b>pecuniam</b>	intercipi aegrius quam suam	4, 202/ 1
	ad bellum opes polliciti,	<b>pecuniam</b>	affluenter suggerunt. Cives	4, 204/ 31
	exiguntque eo nomine, partim	<b>pecuniam</b>	quam in similes bellorum	4, 214/ 20
	possessiones, ubi omnes omnia	<b>pecuniis</b>	metiuntur, ibi vix umquam	4, 102/ 22
	versantur. Siquidem ubi omnia	<b>pecuniis</b>	metimur, multas artes necesse	4, 130/ 12
	Utopienses amicorum, etiam in	<b>pecuniis</b>	, iniuriam persequuntur, suas ipsorum	4, 200/ 28
	paupertas ipsa, quae sola	<b>pecuniis</b>	visa est indigere, pecunia	4, 242/ 7
PECUNIOLA	a diversis principibus exigua	<b>pecuniola</b>	conducti, cuius tam exactam	4, 206/ 29
	facile occidimus ob ademptam	<b>pecuniolam</b>	? Quod si quis interpretetur	4, 72/ 18
PECUS	sufficit ei terrae depascendae	<b>pecoribus</b>	, in cuius cultum, ut	4, 66/ 28
	gen- tium sit frugis,	<b>pecorisque</b>	proventus uberior: aut hominum	4, 178/ 23
	libet. Iam cetera quoque	<b>pecorum</b>	genera, ut aequae cara	4, 68/ 10
	aedificiorum tum vestitus indiligens,	<b>pecorum</b>	dumtaxat curam habent. Magna	4, 206/ 14
	sordes eluantur. Hinc deportant	<b>pecudes</b>	occisas depuratasque manibus	4, 138/ 13
	et sementis faciunt, et	<b>pecudum</b>	educant, quam quod in	4, 116/ 9
PEDESTER	quarum altera vulgus deceat,	<b>pedestris</b>	et humirepa: neve usquam	4, 198/ 10
PEIERO	admittendum sit, adulterandum,	<b>peierandum</b>	? Siquidem quum Deus non	4, 72/ 22
PELAGUS	erant ignari. Ideoque timide	<b>pelago</b>	consuevisse sese, neque alias	4, 52/ 20
	celeri flumine. Quum sese	<b>pelagus</b>	infert, triginta in longum	4, 118/ 9
PELLICIO	mulctantur, quos quaestus cupiditas	<b>pellexit</b>	in casses, vel dum	4, 92/ 12
	erat, etiam blandissima suavitate	<b>pelliceat</b>	. Quanto enim in tedio	4, 176/ 22
PELLIS	sunt: corio neglectim aut	<b>pellibus</b>	amiciuntur quae in septuennium	4, 132/ 30
	rem: et quum ante	<b>pellibus</b>	, corticibus, ac papyro tantum	4, 182/ 30
PELLUCIDUS	etiam lino tenui, quod	<b>perlucido</b>	oleo, aut succino perlinunt	4, 122/ 5
PENATES	sit quam maximis opibus	<b>Penates</b>	suos architectatus est ipse	4, 8/ 20
PENDEO	quam uti furentur, et	<b>pendeant</b>	iuste scilicet, aut vagentur	4, 66/ 22
	quum ab moribus magistratum	<b>pendeat</b>	: quos nam potuissent elegisse	4, 196/ 7
PENDO	quod tributum quotannis Persarum	<b>pendit</b>	regi: cetera liberum ac	4, 74/ 23
	abundant. Itaque nunc parum	<b>pensi</b>	habent, praesente ne pecunia	4, 148/ 16
	ausus incendantur. Neque enim	<b>pensi</b>	quicquam habent, quam multos	4, 208/ 10
	quam ante meridianum operis	<b>pensum</b>	, (aut quantum ante cenam	4, 146/ 12
PENES	contentionem vesanam, atque alia	<b>pene</b>	omnia vulnifica Stygii adversarii	4, 10/ 13
	huc optimus princeps Carolus	<b>penes</b>	quem nulli rei amplius	4, 26/ 22
PENETRO	sinum, nisi Utopiano duce,	<b>penetret</b>	, ut in quem vix	4, 110/ 24
	mirum in modum afficiat,	<b>penetret</b>	, incendat. Sollemnes ad ultimum	4, 236/ 9
PENICILLUM	eadem haec quoties MORI	<b>penicillo</b>	depicta contemplor, sic afficior	4, 22/ 3
	Plus eruditissimo Moro, cuius	<b>penicillo</b>	nobis tam scite depicta	4, 28/ 5
PENITUS	qui familiari etiam consuetudine	<b>penitus</b>	habes cognitum, homine maius	4, 22/ 16
	spolia, devictis hostibus relata,	<b>penitus</b>	obliterantur. Quod si in	4, 36/ 8
	enim non hac parte	<b>penitus</b>	diffido mihi (qui utinam	4, 40/ 11
	magnetis usu, cuius antea	<b>penitus</b>	erant ignari. Ideoque timide	4, 52/ 20
	pueris imbuti, atque infecti	<b>penitus</b>	philosophantium comprobent consilia	4, 86/ 18

	praeoccupavit animos, atque insedit	<b>penitus</b>	diversa persuasio? Apud amiculos	4, 98/ 5
	illinc huc perpulerit, tam	<b>penitus</b>	hoc obliteratum est, quam	4, 108/ 12
	improhibiti, veluti neque ratione	<b>penitus</b>	pro se carentes, neque	4, 222/ 15
	animalium etiam omnium, reiectisque	<b>penitus</b>	tamquam noxiis vitae praesentis	4, 226/ 4
	instillent, quae ubi pueris	<b>penitus</b>	insederint, viros per totam	4, 228/ 12
	cum ipso usu sublata	<b>penitus</b>	omni aviditate pecuniae, quanta	4, 240/ 30
	apparatus constiterat, subsidentibus	<b>pennis</b>	omnem illum cultum, quo	4, 156/ 7
PENNA	hoc in illis volucrum	<b>pennis</b>	, plumisque, et certis earum	4, 234/ 21
PENSIO	et montes tuentur, et	<b>pensio</b>	quam rerum potienti persolvunt	4, 74/ 28
	in suam factionem certa	<b>pensione</b>	esse pertrahendos. Dum maximus	4, 88/ 10
PENSO	Nam et beneficiorum vicissitudine	<b>pensatur</b>	, et ipsa benefacti conscientia	4, 164/ 30
PENURIA	plane in fine illius	<b>penuriae</b>	excussis divitum horreis, tantum	4, 242/ 11
PERAGO	quam rebus ex sententia	<b>peractis</b>	repetat, dum alius consulit	4, 88/ 3
	rei divinae interfuissem, atque	<b>peracto</b>	sacro, pararem inde in	4, 48/ 17
	ratibus, per terram curru	<b>peragebant</b>	) fidelissimo duce, qui eos	4, 50/ 33
	laniatus exspectatio sub oculis	<b>peragendi</b>	retinet, misericordiam potius movere	4, 170/ 15
	tamen tam nihilo negotii	<b>peragendo</b>	, cetera negotia mea minus	4, 38/ 23
	parietes curat; publica tali	<b>peragunt</b>	ordine, qui nulli prorsus	4, 232/ 10
	in populo tumultus agunt,	<b>peraguntque</b>	, damnatum, exsilio mulctant	4, 218/ 28
	apud hos furti qui	<b>peraguntur</b>	, quod sustulere domino reddunt	4, 76/ 2
PERCELLO	magis. Nam et summa	<b>percelluntur</b>	infamia, et occulto religionis	4, 228/ 5
	admiratione successus ac terrore	<b>perculerit</b>	. Insula civitates habet quattuor	4, 112/ 15
PERCENSEO	preces, sacerdos pariter populusque	<b>percensent</b>	, ita compositas, ut quae	4, 236/ 11
PERCIPIO	solum admirabilem inde voluptatem	<b>percipere</b>	: sed apud auctorem quoque	4, 182/ 14
	delectentur, num veram	<b>percipiunt</b>	: an falsa potius voluptate	4, 168/ 26
PERCUNCTOR	cogniti fines sitam esse	<b>percunctando</b>	comperi, insulam nimirum	4, 12/ 2
PERCURRO	LINACRI tumultuaria lectione ita	<b>percurri</b>	(quarum mihi usum tantisper	4, 4/ 14
	et exercitio militaris disciplinae	<b>percurrunt</b>	. Descripsi vobis quam potui	4, 236/ 31
PERCUSSOR	se consilii ducunt. Quicquid	<b>percussori</b>	praefiniunt hoc geminant ei	4, 204/ 5
PERDISCO	Syphograntorum suffragiis ad	<b>perdiscendas</b>	disciplinas perpetuam vacationem	4, 130/ 34
	liceret ipsis, nostra interpretatione	<b>perdiscere</b>	. Coepimus ergo legere, magis	4, 180/ 6
	collocant. Disciplinas ipsorum lingua	<b>perdiscunt</b>	. Est enim neque verborum	4, 158/ 12
PERDITIO	detractorem, susurronem, et filium	<b>perditionis</b>	, minas interim terribiles citans	4, 82/ 27
PERDO	coeperunt sapere. Nam ne	<b>perdant</b>	operam, ubi me praeterire	4, 82/ 7
	abscondunt, et solliciti ne	<b>perdant</b>	, perdunt. Quid enim aliud	4, 168/ 28
	quam multos ex eis	<b>perdant</b>	. Rati de genere humano	4, 208/ 11
	ea primum ut absque	<b>perdendi</b>	metu retineant, post hoc	4, 240/ 23
	nihil est quod possit	<b>perdere</b>	? Quod si rex aliquis	4, 94/ 21
	et tamquam parum soli	<b>perderent</b>	apud vos ferarum saltus	4, 66/ 9
	et solliciti ne perdant,	<b>perdunt</b>	. Quid enim aliud est	4, 168/ 29
	negotiatores, quoniam de suo	<b>perdunt</b>	privato grave vulnus ex	4, 202/ 2
PERDOCEO	Quin si quis unam	<b>perdoctus</b>	artem, aliam praeterea cupiverit	4, 126/ 17
PERDICO	eandem de deo opinionem	<b>perducat</b>	, nisi inscrutabilem eius voluntatem	4, 236/ 22
	quam aegre potuissem ipse	<b>perduci</b>	, ut alteri idem recensenti	4, 150/ 8

	ea credenda, et concedenda	<b>perduci</b>	, quibus e medio sublatis	4, 162/ 5
	in spem potiundi regni	<b>perducto</b>	. Si factiones internae languerint	4, 204/ 28
	proscriptis aliquem ad se	<b>perduxerit</b>	, quum ipsos quoque proscriptos	4, 204/ 6
	antecellit cultus, humanitatisque	<b>perduxit</b>	, primo protinus appulsu victoria	4, 112/ 5
PERDURO	ut minimo labore, diutissime	<b>perdurent</b>	aedificia, et id genus	4, 132/ 26
PEREGRINATIO	quo vescantur urbici. DE	<b>PEREGRINATIONE</b>	UTOPIENSIUM At si quos	4, 144/ 27
	dos ingenii aut longa	<b>peregrinatione</b>	usum: multarum cognitio terrarum	4, 184/ 4
	uti obtemperaretur animo eius,	<b>peregrinationis</b>	magis quam sepulchri curioso	4, 50/ 10
PEREGRINOR	id quod interea dum	<b>peregrinabar</b>	, in Perside observatum apud	4, 74/ 19
	principis, quae et datam	<b>peregrinandi</b>	copiam testatur, et reditus	4, 144/ 32
PEREGRINUS	velis esse domi tuae	<b>peregrinus</b>	) et danda omnino opera	4, 38/ 31
PERENDIE	stipendio sint staturi, eisdem	<b>perendie</b>	rursus invitati plusculo remigrant	4, 206/ 22
PERENNIS	totum populum, velut a	<b>perenni</b>	quodam fonte promanat. In	4, 56/ 15
PEREO	sit furandi primum, dehinc	<b>pereundi</b>	necessitas. Est inquit ille	4, 60/ 25
	ipsi furi: Sin res	<b>perierit</b>	, pretio ex bonis furum	4, 76/ 5
	apud insulam Utopiam naufragio	<b>periit</b>	, quam tempestas eo detulerat	4, 108/ 4
	e colonia civibus replentur.	<b>Perire</b>	enim colonias potius patiuntur	4, 136/ 21
	rumor adfertur, alii affirmant	<b>perisse</b>	in itinere, rursus alii	4, 24/ 1
	nihil nisi de publica	<b>perit</b>	. Praeterea quod abundabat domi	4, 202/ 4
PERERRO	Haec averni serpens mortalium	<b>pererrans</b>	pectora, ne meliorem vitae	4, 242/ 31
PERFERO	uno videant exigendam: et	<b>perferendas</b>	insuper quas ea res	4, 186/ 32
	prorsus exspes, oboediendo ac	<b>perferendo</b>	, bonamque de se praebendo	4, 78/ 29
	aer morbum posset invehere)	<b>perferri</b>	in urbem sinunt. Habet	4, 138/ 20
	retinendo, quam in quaerendo	<b>pertulerunt</b>	, verum assidua pullulare semina	4, 88/ 30
PERFICIO	quia tamen aliquid, aliquando	<b>perfeci</b>	, atque ad te, mi	4, 40/ 9
	distributo incredibili celeritate res	<b>perfecta</b>	ut finitimos (qui initio	4, 112/ 13
	munimenta, omni fide citius	<b>perficiunt</b>	. Armis utuntur ad excipiendos	4, 212/ 25
PERFLUO	mediam illam per devexa	<b>perfluens</b>	Anydro miscetur. Eius fluvii	4, 118/ 21
PERFUNCTORIE	perlegeret, neque id quidem	<b>perfunctorie</b>	ac praecipitanter quomodo sacerdotes	4, 248/ 12
PERFUNDO	plateas effusum assiduis imbris	<b>perfundi</b>	, nec persuadere queant illis	4, 102/ 16
	quae sensum perspicua suavitate	<b>perfundit</b>	, quod alias earum instauratione	4, 172/ 14
	quod vulgo sensum iucunditate	<b>perfundunt</b>	(quod voluptatis opus videtur	4, 170/ 32
	neque equidem miror) tali	<b>perfusus</b>	aceto, sic indignatus est	4, 82/ 23
PERGO	non valde pronis inquam.	<b>Pergamus</b>	ergo inquit, si consiliariis	4, 90/ 22
	Interea Vale, ac feliciter	<b>perge</b>	non nihil usque meditari	4, 36/ 26
PERGRATUS	parabam ducere. Venisset inquam	<b>pergratus</b>	mihi tua causa. Immo	4, 48/ 24
PERHIBEO	publice privatimque hausisse	<b>perhibetur</b>	, intemeratamque ad hunc usque	4, 10/ 4
PERICLITOR	sunt bellorum sortes variae)	<b>periclitante</b>	duce totus perturbetur exercitus	4, 208/ 20
	si tota sapientiae suae	<b>periclitaretur</b>	opinio, et post illa	4, 58/ 3
	eos cum historiae fide	<b>periclitari</b>	possit, gaudeo licere mihi	4, 250/ 22
PERICULOSUS	accipienti capitale, neque minus	<b>periculosum</b>	etiam homini libero quacumque	4, 76/ 30
	creditori suis: quod reticentibus	<b>periculosum</b>	, prodentibus maximo esse bono	4, 78/ 27
PERICULUM	qui revocet ac praemonstret	<b>pericula</b>	) alioquin quid habuit, quod	4, 100/ 15
	deprehenso nihil sit plus	<b>periculi</b>	, est etiam in caede	4, 74/ 8

	nihilo minus quam stuprasse	<b>periculi</b>	est. In omni siquidem	4, 192/ 4
	tamen, uti prior vitandi	<b>periculi</b>	cura, quam laudis aut	4, 202/ 28
	hortantur, operam dant, uti	<b>periculi</b>	magnitudo beneficiorum mole	4, 204/ 15
	ordine, ut non minus	<b>periculi</b>	sit cedentes quam instantes	4, 212/ 19
	factionum radicibus, nihil impendet	<b>periculi</b>	, ne domestico dissidio laboretur	4, 244/ 8
	elabitur) multis, magnisque cum	<b>periculis</b>	didicerat. Forte fortuna quum	4, 60/ 5
	uti aut extremis in	<b>periculis</b>	, aut in subitis praesidio	4, 148/ 30
	pollicitationibus, maximis obiciunt	<b>periculis</b>	, unde plerumque magna pars	4, 208/ 8
	sit, nullo prorsus facto	<b>periculo</b>	. Verum si pronuntiata mortis	4, 80/ 9
	offendat postea) male cohaerendi	<b>periculo</b>	. Nam neque omnes tam	4, 188/ 15
	metu et non minore	<b>periculo</b>	versentur. Nam saepenumero constat	4, 204/ 10
	Saturniumque rediret. Hic enimvero	<b>periculum</b>	esse quispiam autumarit ne	4, 10/ 26
	magis, quam tuti, ut	<b>periculum</b>	sit, ne quae res	4, 52/ 22
	considunt. Tamquam magnum sit	<b>periculum</b>	, si quis ulla in	4, 58/ 9
	rei familiaris infringitur, adeo	<b>periculum</b>	nullum est, ne quorum	4, 64/ 21
	republicam id demum scilicet	<b>periculum</b>	est. Quasi in tantam	4, 78/ 22
	ex ea re potest	<b>periculum</b>	. Quin mihi certe videntur	4, 80/ 15
PERIMO	animalia necessitatis dumtaxat gratia	<b>perimant</b>	, quum venator ab miseri	4, 170/ 24
	sic irascitur, ut vitia	<b>perimat</b>	servatis hominibus, atque ita	4, 78/ 11
PERIOR	eodem momento quo pecunia	<b>perituras</b>	. Quin paupertas ipsa, quae	4, 242/ 6
	Republica semet tamen fame	<b>periturum</b>	, eoque necessitas urget, ut	4, 238 5
PERITIA	vel absoluta rerum humanarum	<b>peritia</b>	desiderari possit. Quando ea	4, 32/ 15
	multa, eaque certa rerum	<b>peritia</b>	, ut prorsus expertus affirmes	4, 32/ 19
	atque hac locorum hominumque	<b>peritia</b>	non oblectare solum, sed	4, 54/ 16
	usum, porro tanta rerum	<b>peritia</b>	, ut sine ulla doctrina	4, 56/ 17
	et efficax, Iuris magna	<b>peritia</b>	, ingenium incomparabile, memoria	4, 58/ 29
	Ad haec militaris disciplinae	<b>peritia</b>	fiduciam praebet, postremo rectae	4, 210/ 17
	studiis (quorum ego neque	<b>peritiam</b>	habeo, neque desidero) libentius	4, 56/ 23
	maritimarum rerum usum ac	<b>peritiam</b>	oblitum eant. DE SERVIS	4, 184/ 12
PERITUS	terni senes ac rerum	<b>periti</b>	tractatum de rebus insulae	4, 112/ 24
	fuere. Atque ideo rusticarum	<b>peritiores</b>	rerum, instituantur, alios anno	4, 114/ 10
	insulae posuissem talia, quae	<b>peritiores</b>	admonere possent, insulam nusquam	4, 250/ 12
	longissime abhorrentem, eoque nisi	<b>peritis</b>	non credibilem. Nam quum	4, 152/ 3
	et caelestium orbium motu,	<b>peritissimi</b>	. Quin instrumenta quoque diversis	4, 158/ 31
	Romanis administrandae reipublicae	<b>peritissimis</b>	? Nempe hi magnorum facinorum	4, 74/ 15
	simul et rerum humanarum	<b>peritissimo</b>	, ita facile confiteor permulta	4, 246/ 1
	adhibetur, tam assidua medicorum	<b>peritissimorum</b>	praesentia, ut quum illuc	4, 140/ 7
	laicus quidam legum vestratium	<b>peritus</b>	aderat, is nescio unde	4, 60/ 6
	iustitia, quam iuris ille	<b>peritus</b>	tantopere laudaverat, Sub haec	4, 80/ 3
	eos unusquisque est legis	<b>peritus</b>	. Nam et sunt (ut	4, 194/ 21
PERLABOR	dulcescens amnis, sincerus urbem	<b>perlabitur</b>	, ac refugientem vicissim purus	4, 118/ 13
PERLEGO	obstet libri menda, inoffense	<b>perlegerent</b>	. Eas litteras ut equidem	4, 180/ 20
	pertaesus quo minus totum	<b>perlegeret</b>	, neque id quidem perfunctorie	4, 248/ 12
	sunt a me scripta	<b>perlegerit</b>	. Ad haec: fiet ut	4, 42/ 20

	numerosiores sint, quam ut	<b>perlegi</b>	queant: aut obscuriores quam	4, 194/ 11
	si historias illius orbis	<b>perlegisses</b>	, quibus si fides haberi	4, 106/ 25
PERLINO	perlucido oleo, aut succino	<b>perlinunt</b>	, gemino nimirum commodo	4, 122/ 5
PERLUBO	est paucorum, quibus me	<b>perlubens</b>	approbarim si possim, cum	4, 14/ 11
PERMANEO	deinceps nepotes: in familia	<b>permanent</b>	, et parentum antiquissimo parent	4, 134/ 27
PERMISCEO	praesentem fabulam, dum diversa	<b>permisceo</b>	, etiam si ea quae	4, 98/ 21
	fortuna ipsa summis ima	<b>permiscet</b>	) ab ero illo ad	4, 156/ 27
PERMITTO	habiturum, quantum humana iura	<b>permiserint</b>	? Ac fiet nimirum ut	4, 72/ 28
	cetera liberum ac suis	<b>permisum</b>	legibus. Ceterum quoniam longe	4, 74/ 24
	si dicere id mihi	<b>permittam</b>	) culinariam quandam dispensatricem	4, 8/ 2
	cassa et vacantia teredinibus	<b>permitti</b>	, aut involucris officinarum dicari	4, 10/ 17
	praeterea cupiverit, eodem modo	<b>permittitur</b>	. Utamque nactus, utram velit	4, 126/ 18
	id suo cuiusque arbitrio	<b>permittitur</b>	, non quo per luxum	4, 126/ 33
	robur operi sufficit, vacatio	<b>permittitur</b>	. In his Syphogranti (quamquam	4, 130/ 29
PERMULTU	peritissimo, ita facile confiteor	<b>permulta</b>	esse in Utopiensium republica	4, 246/ 1
PERNICIES	improba cupiditas vertit in	<b>perniciem</b>	. Nam haec annonae caritas	4, 68/ 21
	perterrefacere, in bonorum incitamus	<b>perniciem</b>	. Iam quod quaeri solet	4, 74/ 11
	numerosam classem facile in	<b>perniciem</b>	traherent. Ab altera parte	4, 110/ 27
	meritoque in mutuum grassari	<b>perniciem</b>	, nisi foedera prohibeant, quin	4, 198/ 21
	causa in mutuum incitati	<b>perniciem</b>	, quam quod a diversis	4, 206/ 29
	praediti, ad publicam certe	<b>perniciem</b>	nihil magni ab his	4, 228/ 31
	cuius et salus et	<b>pernicies</b>	, quum ab moribus magistratuum	4, 196/ 6
PERNICIOSUS	decreta sana proponerem, et	<b>perniciosa</b>	malorum semina, conarer illi	4, 86/ 21
	et inhonesta esse, et	<b>perniciosa</b>	. Cuius non honor modo	4, 94/ 10
	mittunt aliquo latrocinatum? Has	<b>perniciosas</b>	pestes eicite, statuite, ut	4, 68/ 32
	id genus ineptos ac	<b>perniciosos</b>	ludos ne cognoscunt quidem	4, 128/ 17
	torpescere. At quam sit	<b>perniciosum</b>	huiusmodi beluas alere, et	4, 64/ 8
	sit absurdum, atque etiam	<b>perniciosum</b>	reipublicae furem, atque homicidam	4, 74/ 2
PERORO	hoc dicto veluti egregie	<b>perorata</b>	re considunt. Tamquam magnum	4, 58/ 8
PERPELLO	quempiam antehac illinc huc	<b>perpulerit</b>	, tam penitus hoc oblitteratum	4, 108/ 11
PERPENDO	et excussa sedulo et	<b>perpensa</b>	re omnes actiones nostras	4, 166/ 4
	affectus sum cognitis et	<b>perpensis</b>	Utopianorum moribus et institutis	4, 4/ 26
PERPETIOR	sed dolorem etiam sponte	<b>perpeti</b>	, cuius nullum exspectes fructum	4, 162/ 12
PERPETRO	subinde commutatis. Nempe ad	<b>perpetrandum</b>	latrocinium nihil habent usquam	4, 78/ 16
PERPETUITAS	in Rempublicam collatum, illi	<b>perpetuitatem</b>	, tibi immortalitatem addat. Vale	4, 36/ 27
PERPETUUS	lege, annon necesse est	<b>perpetua</b>	caede ac seditione laboretur	4, 106/ 9
	et totum per vicum,	<b>perpetua</b>	series, adversa domorum fronte	4, 120/ 5
	eademque per omne aevum	<b>perpetua</b>	, nec ad oculus indecora	4, 126/ 5
	vita contigerit, quae in	<b>perpetua</b>	fame, siti, pruritu, esu	4, 176/ 10
	amicos tutissimis, propria ac	<b>perpetua</b>	pollicitantur, et summa cum	4, 204/ 17
	sint ipsis apud eos	<b>perpetua</b>	non exigui census. Huiusmodi	4, 214/ 22
	quorum spem de se	<b>perpetuam</b>	a pueritia usquam praebuerant	4, 70/ 10
	suffragiis ad perdiscendas disciplinas	<b>perpetuam</b>	vacationem indulget. Quorum si	4, 130/ 34
	aliquot milia, sex horas	<b>perpetuas</b>	influens aestus, ac refluus	4, 118/ 7

	atque fodienda metalla damnabant, vastas obiacere solitudines ad multam usque noctem non in opere solum morbus sit verum etiam infamem simul ac caelibem cominus petitur, longoque ac ceteris otium procurant, ipsi in qua annos quinque quae passim iam leguntur, senatui. Principis magistratus iumentorum, quibus nec tam	<b>perpetuis</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuo</b> <b>perpetuos</b> <b>perpetuus</b> <b>perpetuus</b> <b>perpetuus</b>	asservandos vinculis. Quamquam ego fervore torridas. Squalor undique labore, velut iumenta, fatigatus : verum etiam in vinculis vexet atque disrutiet: tum vitam ducit. Alioquin invitam cuneo, summissis assidue in in opere ac labore vixerim. Situm est igitur eius comes fuit, nisi est in omnem illius labor, nec victus multo	4, 74/ 17 4, 52/ 4 4, 126/ 23 4, 184/ 21 4, 186/ 6 4, 188/ 28 4, 210/ 26 4, 224/ 32 4, 116/ 28 4, 50/ 6 4, 122/ 19 4, 238 31
PERPLEXUS	alias gentes: in tanto	<b>perplexissimarum</b>	acervo legum difficile est	4, 194/ 20
PERPOLIO	quaerunt, sed oblatos casu,	<b>perpoliunt</b>	. His ornant infantulos, qui	4, 152/ 20
PERSAE	nisi quod tributum quotannis	<b>Persarum</b>	pendit regi: cetera liberum	4, 74/ 23
PERSAEPE	immensam multitudinem educant,	<b>persaepe</b>	etiam quum nec talis	4, 134/ 14
PERSCRIBO	et creduli Hythlodaeo referente historiam, diligenter et religiose	<b>perscripsimus</b> <b>perscriptos</b>	ea homines circumspecti ac asservant, aedes initio humiles	4, 250/ 20 4, 120/ 28
PERSENTIO	aut vita aut victu	<b>persentiscat</b>	. Ceterum si quis suorum	4, 202/ 8
PERSEQUOR	obstet maiori, aut eam hac atque illac abeuntes impunitas conscientiae, ne quando sed recta quoque ratio iucunda quaedam vitae condimenta etiam in pecuniis, iniuriam libentius. Neque umquam ita	<b>persequatur</b> <b>persequerentur</b> <b>persequi</b> <b>persequitur</b> <b>persequuntur</b> <b>persequuntur</b> <b>persequuntur</b>	, pauci ipsorum, in subsidiis malum consilium quam paenitere , ita quae praeter naturam . In omnibus autem hunc , suas ipsorum, non item fugientes, ut non unam	4, 212/ 8 4, 78/ 8 4, 166/ 13 4, 176/ 32 4, 200/ 29 4, 212/ 2
PERSICUS	sermo illorum cetera fere	<b>Persicus</b>	, non nulla Graeci sermonis	4, 180/ 24
PERSIS	interea dum peregrinabar, in	<b>Perside</b>	observatum apud vulgo dictos	4, 74/ 20
PERSISTO	merentem coniugem in amore	<b>persistat</b>	: tamen uti coniugii lege	4, 190/ 11
PERSOLVO	bonis furum confecto ac pensio quam rerum potienti sunt polliciti bona fide, impietatis poenam Senatui	<b>persoluto</b> <b>persolvunt</b> <b>persolvunt</b> <b>persolvunt</b>	tum reliquo uxoris eorum , immunes prorsus ab militia , quo ad similes ausus . Pueritia iuventusque ab illis	4, 76/ 5 4, 74/ 28 4, 208/ 10 4, 228/ 8
PERSONA	qui iustitiae prae se Nonne praestiterit egisse mutam nomine, qui magnifice vivant,	<b>personam</b> <b>personam</b> <b>personamque</b>	ferat: Dum ab alio , quam aliena recitando talem magnatum illic prae se	4, 92/ 7 4, 98/ 18 4, 214/ 26
PERSONO	eorum musica, sive quae	<b>personatur</b>	organis, sive quam voce	4, 236/ 4
PERSPICIO	dotes tibi praecipue sint ante appulerant, quibus Utopiensium vicissitudines, signis quibusdam longo	<b>perspectae</b> <b>perspecti</b> <b>perspectis</b>	, vel quod nemo magis mores erant, apud quos usu praesentunt. Sed de	4, 24/ 14 4, 152/ 33 4, 160/ 7
PERSPICUUS	sit ea, quae sensum sint carituri. Tum ego, quod ego paucis efficiam in Utopia res ipsa	<b>perspicua</b> <b>Perspicuum</b> <b>perspicuum</b> <b>perspicuum</b>	suavitate perfundit, quod alias est inquam te mi . Nam primum ordine recensebo facit. Nam illic in	4, 172/ 13 4, 56/ 5 4, 70/ 18 4, 130/ 26

PERSTO	manus ventum sit modo	<b>perstent</b>	hostes, longo et lugubri	4, 210/ 7
PERSTRINGO	omitti, quae quamquam aliquanto	<b>perstrictius</b>	, narranda tamen mihi fuit	4, 84/ 24
PERSUADEO	aut quod generosis animis	<b>persuadeas</b>	facilius, latrocinatum? Quid quod	4, 68/ 23
	inquit Petrus Aegidius, aegre	<b>persuadeas</b>	mihi, melius institutum populum	4, 106/ 18
	destruat, si suadendo non	<b>persuadeat</b>	, neque vim ullam adhibeat	4, 220/ 5
	benigniores. Adeo mihi certe	<b>persuadeo</b>	, res aequabili ac iusta	4, 104/ 16
	Ceterum hoc mihi certe	<b>persuadeo</b>	, utut sese habeant haec	4, 178/ 15
	assiduis imbribus perfundi, nec	<b>persuadere</b>	queant illis, ut se	4, 102/ 16
	pretio. Dum alius ei	<b>persuadet</b>	obstringendos sibi iudices, qui	4, 92/ 16
	abstinuisti. Postremo (quod facile	<b>persuadet</b>	animo libenter assentienti religio	4, 166/ 1
	sancteque facturum. Haec quibus	<b>persuaserint</b>	: aut inedia sponte vitam	4, 186/ 16
	scio) recta atque honesta	<b>persuaseris</b>	. Nempe a principe bonorum	4, 56/ 14
	rudi corporis cultu esse,	<b>persuasi</b>	non habere eos, quo	4, 154/ 5
	quem scias apud diversa	<b>persuasos</b>	pondus non habiturum, sed	4, 98/ 30
	erga eum quicquam imminuunt	<b>persuasos</b>	hoc pacto defungi honorificum	4, 186/ 19
	in militiam truditur, quod	<b>persuasum</b>	habeant si quis sit	4, 208/ 23
	nullo afficiunt supplicio, quod	<b>persuasum</b>	habeant, nulli hoc in	4, 222/ 7
	hi: quos commendatione sacerdotum,	<b>persuasus</b>	populus occultis Syphograntorum	4, 130/ 33
PERSUASIO	atque insedit penitus diversa	<b>persuasio</b>	? Apud amicos in familiari	4, 98/ 5
	atque obsessa militibus, eadem	<b>persuasione</b>	inductis, qua vos otiosos	4, 62/ 31
	clavis firmae ac statae	<b>persuasionis</b>	in sensibus omnium mortalium	4, 10/ 12
PERTAEDET	non laboris videtur fuisse	<b>pertaesus</b>	quo minus totum perlegeret	4, 248/ 11
PERTERREFACIO	fures nimis atrociter studemus	<b>perterrefacere</b>	, in bonorum incitamus perniciem	4, 74/ 10
PERTIMESCO	magni ab his momenti	<b>pertimescendum</b>	sit. Quos ideo tam	4, 228/ 32
	stipatores creduntur valde	<b>pertimescere</b>	, nisi aut hi quibus	4, 64/ 19
PERTINAX	amorem constantem ac	<b>pertinacem</b>	, et auri argentique contemptum	4, 10/ 7
PERTINEO	sit quod ad rempublicam	<b>pertineat</b>	, de quo non tribus	4, 122/ 30
	aliquid ad hanc rem	<b>pertinebant</b>	. Astabat forte parasitus quidam	4, 80/ 22
	magis ad principem eam	<b>pertinere</b>	curam, ut populo bene	4, 94/ 14
	ad rempublicam bene instituendam	<b>pertinet</b>	, in hac velut in	4, 26/ 27
	duobus ad flumen Anydrum	<b>pertinet</b>	, secundum ripam aliquanto longior	4, 116/ 31
PERTRAHO	factionem certa pensione esse	<b>pertrahendos</b>	. Dum maximus omnium nodus	4, 88/ 10
	nostram ab ipsa virtute	<b>pertrahi</b>	, cui sola adversa factio	4, 162/ 18
	sed invitus ac detrectans	<b>pertrahitur</b>	. Hoc igitur mortis genus	4, 222/ 27
PERTURBO	sinant quam insequi fugientes	<b>perturbatis</b>	suorum ordinibus insuescant	4, 212/ 5
	optime. Neque ideo totam	<b>perturbes</b>	, quod tibi in mentem	4, 98/ 23
	variae) periclitante duce totus	<b>perturbetur</b>	exercitus. E quaque civitate	4, 208/ 20
PERVADO	morte obita, ad deum	<b>pervadere</b>	, quam ab eo diutius	4, 236/ 27
PERVAGOR	magnam eius orbis plagam	<b>pervagatur</b>	. Ex omnibus his philosophis	4, 158/ 15
PERVENIO	fama quidem cuiusquam eo	<b>pervenerat</b>	, et tamen in musica	4, 158/ 17
	Sed in quodcumque rus	<b>pervenerit</b>	, nullus ante cibus datur	4, 146/ 11
	quum aequabiliter ad omnes	<b>perveniat</b>	, fit nimirum, ut inops	4, 146/ 23
	queat unius itinere diei	<b>perveniri</b>	. Cives quaque ex urbe	4, 112/ 22
	credimus, necdum in caelum	<b>pervenisse</b>	. Verum ego Utopiam extra	4, 12/ 1

	fortuna Taprobanen delatus, inde	<b>pervenit</b>	in Caliquit, ubi repertis	4, 50/ 17
	tantundem tamen, ad omnes	<b>pervenit</b>	. Omne prandium, cenamque ab	4, 144/ 6
	tantundem usus ad te	<b>pervenit</b>	, Ad has tam ineptas	4, 170/ 5
	iuste, ubi optima quaeque	<b>perveniunt</b>	ad pessimos, vel ibi	4, 102/ 24
PERVERTO	quam ipsi corrigantur, quorum	<b>perversa</b>	consuetudine vel depravaberis, vel	4, 102/ 10
	pars amaritudinis etiam plurimum,	<b>perversa</b>	tum improbarum cupiditatum	4, 166/ 21
	rei natura, sed ipsorum	<b>perversa</b>	consuetudo in causa est	4, 172/ 1
	concinnatores iurisque controversi,	<b>perversi</b>	, inversi, consulti, antistites esse	4, 6/ 13
	insolentia atque absurda, quaecumque	<b>perversi</b>	mores hominum fecerunt, ut	4, 100/ 18
	ipsi, numquam futurum, ut	<b>perversis</b>	opinionibus a pueris imbuti	4, 86/ 17
	vitiis dilabitur, quae ex	<b>perversis</b>	nascuntur opinionibus) afferunt	4, 228/ 15
	de se iacturam facere,	<b>perverso</b>	quodam ac praepostero pudore	4, 124/ 15
	tragicocomoediam? Corrueris enim,	<b>perverterisque</b>	praesentem fabulam, dum diversa	4, 98/ 20
PERVESTIGO	quibus institutum nostrum facile	<b>pervestigarent</b>	. Itaque si nihil aliud	4, 250/ 11
PERVICAX	sint pessimi quique maxime	<b>pervicaces</b>	, optimam ac sanctissimam	4, 220/ 18
PES	vicorum frontes via distinguit	<b>pedes</b>	viginti lata. Posterioribus aedium	4, 120/ 6
	uxores, domi ad virorum	<b>pedes</b>	, liberi ad parentum provoluti	4, 232/ 22
	Et omnes qui aderant,	<b>pedibus</b>	in eius ibant sententiam	4, 80/ 7
	non ad aliam urbem	<b>pedibus</b>	queat unius itinere diei	4, 112/ 21
	imo ne hominum equorumve	<b>pedibus</b>	, conterantur, quantum fieri potest	4, 214/ 10
	et certissime iaculantur non	<b>pedites</b>	modo, sed ex equis	4, 214/ 1
PESSUM	egregias arduasque depravans et	<b>pessum</b>	dans, semel hinc facesseret	4, 10/ 25
	Rerumpublicarum funditus	<b>pessum</b>	datur, verum illarum olim	4, 36/ 6
	urbium egregie munitas opes	<b>pessum</b>	dedit. At salva domi	4, 244/ 10
PESTILENS	infestat alia praeterea pestis	<b>pestilentior</b>	, Tota patria stipendiariis, in	4, 62/ 30
	pessima consilia, et decretis	<b>pestilentissimis</b>	subscribendum est. Speculatoris vice	4, 102/ 6
PESTIS	supervivat, ne secum statuat	<b>pestem</b>	diutius ac luem alere	4, 186/ 10
	aliquo latrocinatum? Has perniciosas	<b>pestes</b>	eicite, statuite, ut villas	4, 68/ 32
	Gallias infestat alia praeterea	<b>pestis</b>	pestilentior, Tota patria stipendiariis	4, 62/ 29
	helluo, inexplabilis ac dira	<b>pestis</b>	patriae, continuatis agris, aliquot	4, 66/ 12
	dumtaxat ab omni aevo	<b>pestis</b>	grassante saevitia fertur contigisse	4, 136/ 20
	belua, omnium princeps parensque	<b>pestium</b>	superbia, reluctaretur. Haec non	4, 242/ 25
PETO	laniatu, nihil nisi voluptatem	<b>petat</b>	, quam spectandae necis libidinem	4, 170/ 25
	principes, quos diligenter commendati	<b>petebant</b>	, adduceret. Nam post multorum	4, 50/ 35
	stupidum, qui non sentiat	<b>petendam</b>	sibi per fas ac	4, 162/ 7
	e foro domum cibum	<b>petere</b>	. Sciunt enim neminem id	4, 140/ 21
	quam ab aliis illinc	<b>peti</b>	, quo et exteris undique	4, 184/ 11
	omni prorsus hostimento quicquid	<b>petierit</b>	, aufert. Quare enim negetur	4, 136/ 31
	ipse suique opus habent,	<b>petit</b>	, ac sine pecunia, sine	4, 136/ 30
	aeque ducunt inglorium, atque	<b>petitam</b>	e bello gloriam. Eoque	4, 200/ 2
	idem eminus idem cominus	<b>petitur</b>	, longoque ac perpetuo cuneo	4, 210/ 26
	velit? Nam cur supervacua	<b>petiturus</b>	putetur is, qui certum	4, 138/ 3
	quod solum toto conflictu	<b>petiverat</b>	, tandem feliciter assecuta, protinus	4, 174/ 22
	suppellectilem omnem ab urbe	<b>petunt</b>	, et sine ulla rerum	4, 116/ 11

	relato suorum numero, cibum	<b>petunt</b>	. Sed prima ratio aegrotorum	4, 138/ 26
	fereque tristis et rigida)	<b>petunt</b>	tamen sententiae tam delicatae	4, 160/ 25
	scopos destinant, quos mature	<b>petunt</b>	, at ita tamen, uti	4, 202/ 27
	finifestis antea quam templum	<b>petunt</b>	uxores, domi ad virorum	4, 232/ 22
	et alii aliarum exempla	<b>petuntur</b>	Gentibus, et quod huic	4, 28/ 22
	qui imperent ab ipsis	<b>petuntur</b>	, appellant socios, ceteros quos	4, 196/ 13
PETRUS	modum te rogo doctissime	<b>Petre</b>	Aegidi ut cum primum	4, 26/ 26
	tu iudicabis. Bene vale	<b>Petre</b>	Aegidi candidissime, bonorum	4, 28/ 11
	Pudet me propemodum, carissime	<b>Petre</b>	Aegidi, libellum hunc, de	4, 38/ 3
	et habeo. Fateor mi	<b>Petre</b>	, mihi adeo multum laboris	4, 38/ 14
	atque ad te, mi	<b>Petre</b>	, transmisi Utopiam, ut legeres	4, 40/ 10
	Quamobrem te oro, mi	<b>Petre</b>	, uti aut praesens, si	4, 42/ 14
	instrue. Sed tamen, mi	<b>Petre</b>	, tu illud age quod	4, 44/ 21
	primis tuum. Vale, dulcissime	<b>Petre</b>	Aegidi, cum optima coniuge	4, 44/ 26
	Angliae Cancellario, viro mi	<b>Petre</b>	(nam Moro cognita sum	4, 58/ 20
	D. IMPENDIO me, carissime	<b>Petre</b>	, delectavit hominis illius acutissimi	4, 248/ 3
	requiro. Huic ego, mi	<b>Petre</b>	, viro quisquis is fuit	4, 248/ 7
	praestandam. Vale, mi carissime	<b>Petre</b>	, cum uxore lepidissima et	4, 252/ 5
	plane ut habeam, efficit	<b>Petri</b>	Aegidii Hantuerpiensis testimonium	4, 14/ 1
PALUDANUS CASSILETENSIS M.		<b>PETRO</b>	AEGIDIO D. S. Utopiam	4, 26/ 2
D.XVI. THOMAS MORUS		<b>PETRO</b>	AEGIDIO S. D. Pudet	4, 38/ 2
FINIS THOMAS MORUS		<b>PETRO</b>	AEGIDIO SUO. S.P	4, 248/ 1
REGIS CAROLI A CONSILIIS,		<b>PETRUS</b>	AEGIDIUS ANTUERPIENSIS S. D	4, 20/ 14
	non alius gratior, invisit	<b>Petrus</b>	Aegidius Antverpiae natus, magna	4, 48/ 2
	naclerus esse videbatur. At	<b>Petrus</b>	ubi me conspexit, adit	4, 48/ 21
	revehitur. Haec ubi narravit	<b>Petrus</b>	, actis et gratiis quod	4, 50/ 19
	vixisse videretur, admiratus hominem	<b>Petrus</b>	, Miror profecto mi Raphael	4, 54/ 13
	dedam. Bona verba inquit	<b>Petrus</b>	, mihi visum est non	4, 54/ 27
	ego sic censeo inquit	<b>Petrus</b>	, quoquo tu nomine rem	4, 54/ 29
	illic. Atqui profecto inquit	<b>Petrus</b>	Aegidius, aegre persuadeas mihi	4, 106/ 18
	quis interpellaret, ego ac	<b>Petrus</b>	Aegidius hortamur Raphaellem, ut	4, 108/ 28
PETULANS	adhibeat, et conviciis temperet,	<b>petulantius</b>	hac de re contententem	4, 220/ 6
PHARMACUS	sitis morbi, venenis ac	<b>pharmacis</b>	amaris essent abigendi? At	4, 176/ 24
PHIALA	commodo fruerentur. Porro si	<b>phialas</b>	inde aliaque id genus	4, 150/ 29
PHILOSOPHIA	ego terrarum omnium absque	<b>philosophia</b>	Civitatem philosophicam expressi	4, 18/ 4
	non insuavis est haec	<b>philosophia</b>	scholastica. Ceterum in consiliis	4, 98/ 6
	convenire, sed est alia	<b>philosophia</b>	civilior, quae suam novit	4, 98/ 11
	ex religione deprompta, tum	<b>philosophia</b>	quae rationibus utitur coniungant	4, 160/ 28
	quoniam totum se addixerat	<b>philosophiae</b>	: qua in re nihil	4, 50/ 1
	esse apud principes locum	<b>philosophiae</b>	. Immo inquam est verum	4, 98/ 9
	usquequaque conveniunt. In ea	<b>philosophiae</b>	parte qua de moribus	4, 160/ 13
	pulcherrimas atque utilissimas partes	<b>philosophiae</b>	: cuius ope philosophiae dum	4, 182/ 12
	partes philosophiae: cuius ope	<b>philosophiae</b>	dum naturae secreta scrutantur	4, 182/ 12
PHILOSOPHICE	Et docet minus forsitan	<b>philosophice</b>	, quam illi, sed magis	4, 252/ 19

PHILOSOPHICUS	absque philosophia Civitatem in proscaenium prodeas habitu pervagatur. Ex omnibus his	<b>philosophicam</b> <b>philosophico</b> <b>philosophis</b>	expressi mortalibus. Libenter , et recenseas ex Octavia , quorum nomina sunt in	4, 18/ 5 4, 98/ 16 4, 158/ 16
PHILOSOPHOR	imbuti, atque infecti penitus regnent philosophi, aut reges praevidit Plato, nisi reges	<b>philosophantium</b> <b>philosophentur</b> <b>philosophentur</b>	comprobent consilia: quod ipse , quam procul aberit felicitas ipsi, numquam futurum, ut	4, 86/ 18 4, 86/ 12 4, 86/ 17
PHILOSOPHUS	felices, si aut regnent procul aberit felicitas, si Ceterum falsa loqui, sitne partim eadem quae veteres tam generoso, tam vere absurdi, aut quisquam umquam	<b>philosophi</b> <b>philosophi</b> <b>philosophi</b> <b>philosophi</b> <b>philosopho</b> <b>philosophorum</b>	, aut reges philosophentur, quam regibus nec dignentur saltem nescio, certe non est nostri disserunt, partim ut dignam facturus, si te omnium, rempublicam, principem	4, 86/ 11 4, 86/ 12 4, 100/ 6 4, 160/ 10 4, 56/ 9 4, 248/ 27
PHRENESIS	medebitur? Aut tui capitis	<b>phrenesim</b>	levabit? In hac fucatae	4, 168/ 5
PHYLARCHUS	magistratibus urbanis agricularum Syphograntum vocant, recentiore et singulis tricenis familiis	<b>phylarchi</b> <b>phylarchum</b> <b>phylarchus</b>	denuntiant, quantum civium , Syphograntis decem cum suis unus. E quaque familia	4, 116/ 15 4, 122/ 11 4, 114/ 7
PIE	queant, auctoritate possint, tam Dei sit obsecuturus, etiam	<b>pie</b> <b>pie</b>	, recte, provide, in commune sanctaeque facturum. Haec quibus	4, 32/ 24 4, 186/ 16
PIETAS	vel ea (quae tua aut quaestus ratio, sed prudentia est: publicum praeterea, se beneficiorum, suaeque vicissim	<b>pietas</b> <b>pietatis</b> <b>pietatis</b> <b>pietatis</b>	et liberalitas est) conferres respectus pepererit. Quamobrem te : Sed alienam voluptatem praereptum in deum, ac mutui	4, 32/ 6 4, 42/ 13 4, 164/ 25 4, 234/ 25
PIGET	puniunt. Cruentae victoriae non	<b>piget</b>	modo eos, sed pudet	4, 202/ 13
PIGRITIA	vires deterere, agilitatem in	<b>pigritiam</b>	vertere, corpus exhaurire ieiuniis	4, 178/ 1
PILA	ludi, alea, charta, fritillus,	<b>pila</b>	, sphaera, discus, annon haec	4, 68/ 30
PILEUS	abiecerant, ubi in legatorum monilibus insuper appensis in	<b>pileis</b> <b>pileo</b>	affixas conspexerunt, compellare , quae margaritis ac gemmis	4, 154/ 27 4, 154/ 12
PILUM	neque vestitu videretur vel praesertim in praediis, nec abrasi undique, ut ne	<b>pilo</b> <b>pilo</b> <b>pilum</b>	cultior. Quamobrem quum et quidem minus sibi nobiles quidem habeant boni viri	4, 134/ 9 4, 168/ 10 4, 44/ 13
PILUS	adversae fluminis ripae, non	<b>pilis</b>	ac sublicibus ligneis, sed	4, 118/ 15
PINGO	vili, posteaquam suis pascuis	<b>pinguerint</b>	, magno revendunt. Ideoque, sicuti	4, 68/ 14
PINGUIS	laudibus veherem, negabat quidam	<b>pinguis</b>	plus habendum MORO gratiae	4, 252/ 23
PIRCHEIMERUS	BEATUS RHENANUS BILIBALDO	<b>PIRCHEIMERO</b>	, MAXIMILIANI CAESARIS A	4, 252/ 8
PIRUM	vinum bibunt, aut pomorum,	<b>pirorumve</b>	, aut denique aquam nonnumquam	4, 116/ 3
PISCIS	et panes comportantur, sed	<b>pisces</b>	praeterea quadrupedumque et avium	4, 138/ 11
PIUS	terra dedit. Gallia clara sed unus maxime, vir humanum sanguinem princeps	<b>pios</b> <b>pius</b> <b>pius</b>	quondam dedit, Africa cautos et professione theologus, qui : Dum alius ei suggerit	4, 28/ 20 4, 42/ 5 4, 92/ 3
PIX	aliter ac mulieres gravidae	<b>picem</b>	et sebum, corrupto gustu	4, 172/ 4
PLACABILIS	oratio sit, seu laeta,	<b>placabilis</b>	, turbida, lugubris, irata, ita	4, 236/ 7
PLACEO	liber vel hoc nomine non scatet. Quibusdam solum et suos simiae catulus	<b>placeat</b> <b>placent</b> <b>placet</b>	eruditus, si cognitum sit vetera, plerisque tantum sua . Quod si quis in	4, 2/ 20 4, 44/ 4 4, 56/ 33

	studet, quam cui minime	<b>placet</b>	praesens vitae status? Aut	4, 94/ 19
	et innoxium colendi genus	<b>placet</b>	, et his odoribus luminibusque	4, 234/ 13
	legibus civilibus et principum	<b>placitis</b>	dissidere, quam CHRISTI rerum	4, 6/ 25
	ab eorum decretis et	<b>placitis</b>	qui Croesi et Midae	4, 6/ 27
	de mutua caede, certis	<b>placitis</b>	consentientium, adeo debet valere	4, 72/ 24
	confugiunt, Haec nostris, inquit,	<b>placuere</b>	maioribus, quorum prudentiam	4, 58/ 7
	mihi supra modum semper	<b>placuerint</b>	, tamen ipse meo iudicio	4, 2/ 4
	scimus olim tam diu	<b>placuisse</b>	Romanis administrandae reipublicae	4, 74/ 15
	communem suorum victum audierant	<b>placuisse</b>	, et apud germanissimos	4, 218/ 6
	velis quomodo priscis auctoribus	<b>placuit</b>	, quae ius suum unicuique	4, 6/ 29
PLACIDE	hactenus niti possit, uti	<b>placide</b>	, ac modeste suam rationibus	4, 220/ 4
PLACIDUS	matrimonio, asperamque vitam	<b>placidae</b>	anteponunt, si rationibus niterentur	4, 226/ 13
	ut quae vel sola	<b>placidam</b>	et optabilem vitae condicionem	4, 172/ 32
	quidem illum, sed perquam	<b>placidum</b>	, ac iucundum. Nam ex	4, 118/ 20
PLACO	comperta, nisi deditis noxiis	<b>placari</b>	non possunt, quin ilico	4, 202/ 11
PLAGA	aliter) magnam eius orbis	<b>plagam</b>	pervagatur. Ex omnibus his	4, 158/ 15
	et soli illarum orbis	<b>plagarum</b>	singulis sunt contenti coniugibus	4, 188/ 23
	quod in illis terrarum	<b>plagis</b>	, foedera pactaque principum solent	4, 196/ 19
PLATEA	ipsum pro fossa est.	<b>Plateae</b>	quum ad vecturam, tum	4, 120/ 2
PLANE	auctoritate magna subnixo, fidem	<b>plane</b>	ut habeam, efficit Petri	4, 14/ 1
	profecto, raraque felicitas, ac	<b>plane</b>	eo rarior, quo magis	4, 32/ 22
	reicit, quicquid non est	<b>plane</b>	barbarum. Scioli aspernantur ut	4, 44/ 2
	sunt potentes. Ceterum videberis	<b>plane</b>	rem te atque istoc	4, 56/ 8
	post illa pro stultis	<b>plane</b>	sint habendi, nisi aliquid	4, 58/ 4
	scurrari coepit. Et erat	<b>plane</b>	in sua palaestra. Noli	4, 82/ 28
	quod tam diu facere	<b>plane</b>	pudisset me, nisi tu	4, 84/ 21
	demutare sententiam, quin te	<b>plane</b>	putem, si animum inducas	4, 86/ 7
	undecumque commode, ceteris vero	<b>plane</b>	miseris. Quamobrem quum apud	4, 102/ 26
	aliquantulum posse, sic tolli	<b>plane</b>	contendo non posse. Nempe	4, 104/ 21
	illum orbem proderem, tum	<b>plane</b>	faterere, populum recte institutum	4, 106/ 17
	vocant, quamquam (ut scitis)	<b>plane</b>	colosseum et quovis gigante	4, 158/ 27
	natura nihil insit suave,	<b>plane</b>	statuunt, cum vera voluptate	4, 170/ 30
	navem conieci quod mecum	<b>plane</b>	decreveram numquam potius redire	4, 180/ 27
	MILITARI Bellum utpote rem	<b>plane</b>	beluinam, nec ulli tamen	4, 198/ 30
	milia, fames abstulerit, contendo	<b>plane</b>	in fine illius penuriae	4, 242/ 10
PLANICUS	circumscriptionum, versutiarum, et	<b>planicarum</b>	improbitatum. Superi suo numine	4, 10/ 10
PLANTA	plura, Theophrastum item de	<b>plantis</b>	, sed pluribus, quod doleo	4, 180/ 29
PLANUS	regionibus conspexerunt, carina	<b>plana</b>	fuisse narrabat. Vela consutis	4, 52/ 15
	congesto rudere. Tecta in	<b>planum</b>	subducta, quae intritis quibusdam	4, 120/ 34
PLATEA	non ut ostium in	<b>plateam</b>	, ita posticum in hortum	4, 120/ 10
	quum populum videant in	<b>plateas</b>	effusum assiduis imbribus perfundi	4, 102/ 15
	Utopiensium vestitu (nam in	<b>plateis</b>	sese populus effuderat) contulere	4, 154/ 17
PLATO	ut Ulysses: immo velut	<b>Plato</b>	. Nempe Raphael iste, sic	4, 48/ 31
	Siquidem quum tuus censeat	<b>Plato</b>	. Respublicas ita demum futuras	4, 86/ 10

	bene haud dubie praevидit	<b>Plato</b>	, nisi reges philosophentur ipsi	4, 86/ 16
	ea dicerem, quae fingit	<b>Plato</b>	in sua Republica aut	4, 100/ 9
	pulcherrima similitudine declarat	<b>Plato</b>	, cur merito sapientes abstineant	4, 102/ 14
	decreta, qualia nec apud	<b>Platonem</b>	, nec apud Aristotelem, aut	4, 252/ 17
	vel optimae) leges, si	<b>Platoni</b>	credimus, mortuae censerentur	4, 34/ 18
	apud me considero, aequior	<b>Platoni</b>	fio, minusque demiror, dedignatum	4, 104/ 4
	potius redire quam cito)	<b>Platonis</b>	opera pleraque, Aristotelis plura	4, 180/ 28
PLATONICUS	infrequentiam, Nunc civitatis aemula	<b>Platonicae</b>	, Fortasse victrix, (nam quod	4, 20/ 5
	primis, quam ut plusquam	<b>Platonicam</b>	omnes velint cognoscere, praesertim	4, 20/ 19
PLAUDO	quod plus cernant, serio	<b>plaudo</b>	meae sententiae nec verebor	4, 2/ 8
	opinionem sibi blandiuntur ac	<b>plaudunt</b>	, quod eiusmodi maioribus nasci	4, 168/ 7
PLAUTO	Alioquin dum agitur quaequam	<b>Plauti</b>	comoedia, nugantibus inter se	4, 98/ 15
PLEBECULA	pacem, sanctis caerimoniis, quo	<b>plebeculae</b>	oculis fiat praestigium, miseratus	4, 92/ 2
PLEBEIUS	videatur, aut non nisi	<b>plebea</b>	virtus et humilis, quaeque	4, 198/ 8
PLECTO	impios ac sacrilegos, aeterno	<b>plectendos</b>	igni vociferaretur. Talia diu	4, 218/ 25
	est, ut capite debeat	<b>plecti</b>	, neque ulla poena est	4, 60/ 17
	facitis fures, et eidem	<b>plectitis</b>	? Iam me haec loquente	4, 70/ 12
	Idem ausus denuo, servitute	<b>plectitur</b>	. Quod si quem libido	4, 146/ 9
	coniugii gravissima servitute	<b>plectuntur</b>	, et si neuter erat	4, 190/ 8
PLENUS	dubitat (curetur modo, ut	<b>plena</b>	sint horrea publica) nihil	4, 238/ 7
	Contra, quicumque alacriter ac	<b>pleni</b>	bona spe decesserint, hos	4, 222/ 30
	rariores familias, qui in	<b>plenioribus</b>	excrescunt. At si quando	4, 136/ 2
	hanc quoque partem ad	<b>plenum</b>	cognovero, adeo ut non	4, 22/ 30
PLERUSQUE	beluae dimicant, quarum ut	<b>pleraeque</b>	nos robore ac ferocia	4, 202/ 21
	ludit adolescens admodum, ac	<b>pleraque</b>	puer. Britanniam suam numquam	4, 2/ 13
	oportet, apud Christianos,	<b>pleraque</b>	omnia quae Christus docuit	4, 100/ 20
	esset loco, nisi quod	<b>pleraque</b>	pars eorum, qui non	4, 180/ 14
	quam cito) Platonis opera	<b>pleraque</b>	, Aristotelis plura, Theophrastum	4, 180/ 28
	visuntur orbe. Ex illis	<b>pleraque</b>	sicuti quae nobis in	4, 236/ 1
	communis iudicio. Quippe cum	<b>plerique</b>	hominum crassis ignorantiae levis	4, 6/ 18
	Primum enim principes ipsi	<b>plerique</b>	omnes militaribus studiis (quorum	4, 56/ 22
	illo singulo quoque mense,	<b>plerique</b>	ad festum diem conveniunt	4, 116/ 13
	artibus educatur. Nam eo	<b>plerique</b>	natura feruntur. Quod si	4, 126/ 12
	bene collocet. Has intercapedines	<b>plerique</b>	impedunt litteris. Sollemne est	4, 128/ 3
	centum, omnes vestitu versicolori,	<b>plerique</b>	serico, legati ipsi (nam	4, 154/ 10
	Quibusdam solum placent vetera,	<b>plerisque</b>	tantum sua. Hic tam	4, 44/ 4
	accedit quod in necessariis	<b>plerisque</b>	artibus, minore opera quam	4, 132/ 12
	difficile, sordidum, a quo	<b>plerosque</b>	labor, fastidium, desperatio deterreat	4, 224/ 30
	una quisque contentus est,	<b>plerumque</b>	in biennium. Quippe nec	4, 134/ 7
	multitudine pecuniae hostes ipsos	<b>plerumque</b>	mercabiles, et vel proditione	4, 150/ 1
	maximis obiciunt periculis, unde	<b>plerumque</b>	magna pars numquam ad	4, 208/ 8
PLUMA	lapidibus, sed diversis avium	<b>plumis</b>	, tam scite, tantoque artificio	4, 234/ 19
	in illis volucrum pennis,	<b>plumisque</b>	, et certis earum ordinibus	4, 234/ 21
PLUMBEUS	doctrinam eius velut regulam	<b>plumbeam</b>	accommodaverunt ad mores, ut	4, 100/ 26

	Nos stupidos ac plusquam	<b>plumbeos</b>	: si ne tam vicinis	4, 26/ 6
	aestimetur, usque adeo ut	<b>plumbeus</b>	quispiam, et cui non	4, 156/ 21
PLUMBUM	et tolerandis tempestatum iniuriis	<b>plumbum</b>	superet. Ventos a fenestris	4, 122/ 2
PLUSCULUS	eisdem perendie rursus invitati	<b>plusculo</b>	remigrant. Rarum oritur bellum	4, 206/ 22
	ac superbunt: sic ubi	<b>plusculum</b>	accrevit aetatis, cum animadvertunt	4, 152/ 22
	laboris: utpote consuetis, imponitur	<b>plusculum</b>	non multo minus clementer	4, 184/ 28
PLUSQUAM	in primis, quam ut	<b>plusquam</b>	Platonicam omnes velint cognoscere	4, 20/ 18
	certare. Nos stupidos ac	<b>plusquam</b>	plumbeos: si ne tam	4, 26/ 6
PLUTARCHUS	Hesychium, ac Dioscoridem:	<b>Plutarchi</b>	libellos habent charissimos, et	4, 182/ 2
PLUVIA	vetat, cisternis capacibus, collecta	<b>pluvia</b>	, tantundem usus affert. Murus	4, 118/ 28
	illis, ut se subducant	<b>pluviae</b>	, tectaque subeant. Gnari nihil	4, 102/ 17
POCULUM	in tabernis, et inter	<b>pocula</b>	de scriptorum iudicant ingeniiis	4, 44/ 9
POENA	debeat plecti, neque ulla	<b>poena</b>	est tanta, ut ab	4, 60/ 17
	leges violatas, hac rependi	<b>poena</b>	dicant, haud pecuniam: quidni	4, 72/ 10
	conscia, occulto quopiam imminentis	<b>poenae</b>	praesagio, reformidet exitum. Ad	4, 222/ 24
	non puniendum quamve aliam	<b>poenam</b>	ipse statuas, quae magis	4, 70/ 30
	Ceteris facinoribus nullam certam	<b>poenam</b>	lex ulla praestituit: sed	4, 190/ 16
	magis eis displicere quam	<b>poenam</b>	, principis interdum praerogativa	4, 190/ 29
	approbent, comprehensi impietatis	<b>poenam</b>	Senatui persolvunt. Pueritia	4, 228/ 8
	atque obsequio retinetur. Non	<b>poenis</b>	tantum, deterrent a flagitiis	4, 192/ 23
POETA	ne forte Aratus et	<b>poetae</b>	prisci opinione falsi fuerint	4, 10/ 27
	HEXASTICHON ANEMOLII	<b>POETAE</b>	LAUREATI, HYTHLODAEI EX	4, 20/ 1
	Latinis praeter historias ac	<b>poetas</b>	nihil erat quod videbantur	4, 180/ 4
	ac lepore capiuntur. Ex	<b>poetis</b>	habent Aristophanem, Homerum	4, 182/ 3
POL	ne suppositicius haberetur, "Diis	<b>Pol</b>	, " inquit, "Habeo gratias quod	4, 250/ 24
POLIO	res gerendas amplectebatur, Sermo	<b>politus</b>	et efficax, Iuris magna	4, 58/ 28
POLLEO	ut quo quisque plus	<b>polleat</b>	, eo etiam plus habeat	4, 8/ 6
	quam ipsis mortalibus ratione	<b>pollentibus</b>	, eam Reipublicae ideam, eam	4, 32/ 29
	contendat. Tam siquidem multifaria	<b>polles</b>	doctrina, rursus tam multa	4, 32/ 18
POLLICEOR	appendi procurant, quibus ingentia	<b>pollicentur</b>	praemia, si quis principem	4, 202/ 31
	suas ad bellum opes	<b>polliciti</b>	, pecuniam affluenter suggerunt	4, 204/ 31
	revertitur, superstitibus, quae sunt	<b>polliciti</b>	bona fide, persolvunt, quo	4, 208/ 9
	omnes principes iubent, ut	<b>pollicitis</b>	omnibus modis immorentur	4, 196/ 26
	a primo quod sum	<b>pollicitus</b>	exordiar, quattuor mihi visus	4, 70/ 21
	ut praestet quod erat	<b>pollicitus</b>	. Is ergo ubi nos	4, 108/ 28
POLLICITATIO	usus postulat, magnis impulsos	<b>pollicitationibus</b>	, maximis obiciunt periculis, unde	4, 208/ 7
POLLICITOR	tutissimis, propria ac perpetua	<b>pollicitantur</b>	, et summa cum fide	4, 204/ 17
POLUS	insulae, sed ipsam etiam	<b>poli</b>	sublationem sim tibi ad	4, 22/ 31
POLYLERITAE	observatum apud vulgo dictos	<b>Polyleritas</b>	annotavi, populum neque exiguum	4, 74/ 21
POMERIDIANUS	atque a prandio duas	<b>pomeridianas</b>	horas, quum interquieverint, tres	4, 126/ 29
	SECUNDI LIBRI FINIS. SERMONIS	<b>POMERIDIANI</b>	RAPHAELIS HYTHLODAEI, DE	4, 246/ 4
	mira felicitate assecutus, scilicet	<b>pomeridiano</b>	illo sermone abs te	4, 32/ 11
POMUM	uvarum vinum bibunt, aut	<b>pomorum</b>	, pirorumve, aut denique aquam	4, 116/ 3
PONDO	vel acie letales vel	<b>pondere</b>	seu caesim seu punctim	4, 214/ 2

	tempore supra mille auri	<b>pondo</b>	in thesauris habiturum, aut	4, 96/ 16
PONDUS	scias apud diversa persuasos	<b>pondus</b>	non habiturum, sed obliquo	4, 98/ 30
PONO	abest ut inter cives	<b>ponant</b>	, quorum instituta, moresque (si	4, 220/ 28
	caram, ut quum honestas	<b>ponendam</b>	suadeat, avare turpiterque retineant	4, 210/ 21
	adeo bonam partem laudis	<b>ponunt</b>	in memoria. Belle, inquit	4, 70/ 15
	optima quaeque in propatulo	<b>posuerit</b>	, ut aerem, aquam, ac	4, 150/ 24
	principis, fluminis, urbis, insulae	<b>posuissem</b>	talia, quae peritiores admonere	4, 250/ 12
	totam rem in medio	<b>posuit</b>	, et quid credendum putaret	4, 220/ 20
PONS	opere lapideo, egregie arcuato	<b>ponte</b>	, commissa est, ab ea	4, 118/ 17
	narraverit Amauroticum illum	<b>pontem</b>	, quo fluvius Anydrus insternitur	4, 40/ 20
	vias reficiunt, purgant fossas,	<b>pontes</b>	reparant, caespites, arenam, lapides	4, 224/ 25
PONTIFEX	curare ut mittatur a	<b>Pontifice</b>	, atque adeo ut creetur	4, 42/ 9
	distribuuntur, nisi quod principis,	<b>pontificis</b>	, et Tranibororum respectus habetur	4, 140/ 14
	frumenti manipulus discernit, ut	<b>pontificis</b>	insigne est praelatus cereus	4, 194/ 5
	disputant an sine Christiani	<b>pontificis</b>	missu quisquam e suo	4, 218/ 15
	succedant, comites interea sunt	<b>Pontificis</b>	. Nam unus reliquis praeficitur	4, 226/ 25
	summorum reverentia metuque	<b>pontificum</b>	, qui ut nihil in	4, 196/ 24
PONTIFICIUS	iura, quae civilia et	<b>pontificia</b>	vocantur, amplius in utroque	4, 6/ 8
	omne iuris istius civilis	<b>pontificiique</b>	adeo recentioris argumentosa	4, 8/ 29
	ac iamdiu in sanctionibus	<b>pontificiis</b>	, et ius atque aequum	4, 6/ 24
POPLES	alterius vertex, aut curvati	<b>poplites</b>	, hoccine tuorum poplitum dolori	4, 168/ 4
	curvati poplites, hoccine tuorum	<b>poplitum</b>	dolori medebitur? Aut tui	4, 168/ 4
POPULARIS	iuvare cives suos et	<b>populares</b>	possunt, si modo pactiles	4, 8/ 9
	sicuti sit quam illa	<b>popularis</b>	augustior: sic est etiam	4, 198/ 13
	civium inter se et	<b>popularium</b>	affectus. Nisi vero a	4, 8/ 4
	grandis eligitur) uxores sunt	<b>popularium</b>	selectissimae. Neque enim ulli	4, 228/ 18
POPULIVORUS	Celaenos rapaces, et Laestrygonas	<b>populivoros</b>	, atque eiuscemodi immania portenta	4, 52/ 32
POPULUS	sapientius, quum uniuscuiusque	<b>populi</b>	mores atque instituta sic	4, 54/ 11
	illis proponerem decreta Achoriorum	<b>populi</b>	, Utopiensium insulae ad Euronoton	4, 88/ 25
	fiant in rem sit	<b>populi</b>	. Post pecunia cum illis	4, 92/ 9
	qui gravatim quicquam contra	<b>populi</b>	commodum privato cuiquam	4, 92/ 14
	sed securitas quoque in	<b>populi</b>	magis opibus sita sit	4, 94/ 11
	opilio est. Nam quod	<b>populi</b>	egestatem censeant pacis praesidium	4, 94/ 16
	alias gentes, quam magna	<b>populi</b>	pars iners degit. Primum	4, 128/ 35
	mutuo cives utantur: quae	<b>populi</b>	inter se commercia: quaeque	4, 134/ 22
	facile coalescunt, idque utriusque	<b>populi</b>	bono. Efficiunt enim suis	4, 136/ 10
	non inhonesti faciunt. Quem	<b>populi</b>	morem necesse est omnium	4, 146/ 21
	pueri litteris imbuuntur, et	<b>populi</b>	bona pars, viri, feminaeque	4, 158/ 9
	atque opera iuvent: sed	<b>populi</b>	manibus alibi radicitus evulsam	4, 178/ 26
	genus est: quum alterius	<b>populi</b>	mediastinus quispiam laboriosus ac	4, 184/ 25
	praerogativa: interdum suffragiis	<b>populi</b>	, aut mitigatur servitus aut	4, 192/ 1
	revehunt. Atque hi quidem	<b>populi</b>	optime profecto ac saluberrime	4, 196/ 5
	si tota illa colluvie	<b>populi</b>	tam tetri, ac nefarii	4, 208/ 12
	paucitate necessarium, immensi etiam	<b>populi</b>	capacia. Sunt tamen omnia	4, 230/ 31

ut sui potius, quam	<b>populi</b>	id est aliorum habendam	4, 238/ 6
succurrebant, quae in eius	<b>populi</b>	moribus, legibusque perquam	4, 244/ 14
et opere pulcherrimum, et	<b>populo</b>	celeberrimum est, rei divinae	4, 48/ 16
homo nulla vestium parte	<b>populo</b>	similis: nisi abeat nudus	4, 78/ 20
interdictum, sic et a	<b>populo</b>	gratiam iniri, et duplex	4, 92/ 11
eam pertinere curam, ut	<b>populo</b>	bene sit suo, quam	4, 94/ 14
faceret inopiam eius in	<b>populo</b>	. Nempe eum thesaurum videbat	4, 96/ 20
oppresso per tyrannidem	<b>populo</b>	, statum reipublicae mutare. Atque	4, 124/ 4
eius aliquam partem alii	<b>populo</b>	mutuam daturi sint, tum	4, 148/ 27
ne deluso per technam	<b>populo</b>	, ipsi aliquo inde commodo	4, 150/ 28
perinde ac si populum	<b>populo</b>	: quos exiguo spatio, collis	4, 198/ 19
religionis, sed excitati in	<b>populo</b>	tumultus agunt, peraguntque	4, 218/ 28
reliquis praeficitur. Eliguntur a	<b>populo</b>	, idque ceterorum ritu magistratum	4, 226/ 25
sine aqua fluvium, sine	<b>populo</b>	esse principem, quod neque	4, 250/ 14
non pessime instituas magna	<b>populorum</b>	frequentia respublicas. Nempe sub	4, 52/ 2
opes adiungerentur, ut florentissimis	<b>populorum</b>	aliis concussis, aliis vehementer	4, 200/ 23
animantium ingenia, tandem aperiri	<b>populos</b>	, urbes, oppida, in his	4, 52/ 10
primis ea, quae apud	<b>populos</b>	usquam civiliter conviventes	4, 52/ 27
multa apud novos illos	<b>populos</b>	annotavit perperam consulta, sic	4, 54/ 1
primis apud alios improbant	<b>populos</b>	, quod legum interpretumque	4, 194/ 8
nervum dissolvunt. Hos Utopiani	<b>populos</b>	, quibus qui imperent ab	4, 196/ 12
omnium torrens in totum	<b>populum</b>	, velut a perenni quodam	4, 56/ 15
vulgo dictos Polyleritas annotavi,	<b>populum</b>	neque exiguum, neque imprudenter	4, 74/ 21
eius exhausissent, ac destruxissent	<b>populum</b>	, aliqua tandem fortuna frustra	4, 90/ 16
capessenda Republica. Quippe quum	<b>populum</b>	videant in plateas effusum	4, 102/ 15
proderem, tum plane faterere,	<b>populum</b>	recte institutum nusquam alibi	4, 106/ 17
persuadeas mihi, melius institutum	<b>populum</b>	in novo illo, quam	4, 106/ 19
nusquam neque praestantiorum	<b>populum</b>	, neque feliciorum esse rempublicam	4, 178/ 17
ut (perinde ac si	<b>populum</b>	populo: quos exiguo spatio	4, 198/ 18
infusos hostes propulsent aut	<b>populum</b>	quempiam tyrannide pressum	4, 200/ 6
tamen ut est ille	<b>populus</b>	misericors nulla reperitur uberior	4, 76/ 16
eo situm sit, ne	<b>populus</b>	divitiis ac libertate lasciviat	4, 94/ 5
fere vitiis accidit, ut	<b>populus</b>	eum vel contemnat, vel	4, 96/ 5
princeps nimium potens, neque	<b>populus</b>	nimis insolens, Tum magistratus	4, 104/ 24
his quattuor, quos eis	<b>populus</b>	nominavit. Nam a quaque	4, 122/ 17
commendatione sacerdotum, persuasus	<b>populus</b>	occultis Syphograntorum suffragiis ad	4, 130/ 33
belli causam ducunt, quum	<b>populus</b>	quispiam eius soli quo	4, 136/ 14
nam in plateis sese	<b>populus</b>	effuderat) contulere. Contraque non	4, 154/ 17
princeps iuste promulgavit, aut	<b>populus</b>	, nec oppressus tyrannide, nec	4, 164/ 21
praesertim ex Zapoletis. Hic	<b>populus</b>	quingentis passuum milibus ab	4, 206/ 9
tamen miserum consumunt. Hic	<b>populus</b>	Utopiensibus adversus quosvis	4, 208/ 3
in templo vestibis amicitur	<b>populus</b>	, sacerdos versicolores induitur, et	4, 234/ 16
verbis preces, sacerdos pariter	<b>populusque</b>	percensent, ita compositas, ut	4, 236/ 10
adulescentum doctissime, qui me	<b>porrecta</b>	mihi UTOPIA THOMAE MORI	4, 4/ 4

	ut neutro alteri herbam	<b>porrigente</b>	, utrumque aequo Marte de	4, 32/ 17
	est) milia passuum ducenta	<b>porrigitur</b>	, magnumque per insulae spatium	4, 110/ 9
	Utrique quod a sedentibus	<b>porrigitur</b>	, eo vescuntur, nec aliud	4, 142/ 18
PORRO	tam scite depicta est.	<b>Porro</b>	quod utrique debetur gratiae	4, 28/ 5
	nulli simplicitas inest prudentior,	<b>porro</b>	sermone tam lepidus, et	4, 48/ 10
	citra magnum rerum usum,	<b>porro</b>	tanta rerum peritia, ut	4, 56/ 17
	tantum reliqua vita resarciant.	<b>Porro</b>	ne ad pristinos relabantur	4, 78/ 13
	improbe consulta maligne laudaverit.	<b>Porro</b>	nihil occurrit, in quo	4, 102/ 8
	aliquo inde commodo fruerentur.	<b>Porro</b>	si phialas inde aliaque	4, 150/ 29
	passim hic ediscunt pueri.	<b>Porro</b>	secundas intentiones tam longe	4, 158/ 25
	rebus obtemperat rationi. Rationem	<b>porro</b>	, mortales primum omnium in	4, 162/ 22
	vago concubitu diligenter arceantur.	<b>Porro</b>	in deligendis coniugibus ineptissimum	4, 186/ 33
	a quovis possint intellegi:	<b>Porro</b>	causidicos: qui causas tractent	4, 194/ 12
PORTENTUM	atque eiuscemodi immania	<b>portenta</b>	, nusquam fere non invenias	4, 52/ 32
PORTUS	eius terrae alvum pro	<b>portu</b>	facit. Magnoque hominum usu	4, 110/ 17
	altera parte non infrequentes	<b>portus</b>	. At ubique descensus in	4, 110/ 28
POSCO	Ceterum si res ita	<b>poscat</b>	, ut eius aliquam partem	4, 148/ 27
	sementi faciendae sufficeret, multae	<b>poscebantur</b>	manus. Atque hac ratione	4, 66/ 29
	habeo. Sed res otium	<b>poscit</b>	. Eamus ergo inquam intro	4, 108/ 24
	daturi sint, tum demum	<b>poscunt</b>	, aut quum bellum gerendum	4, 148/ 28
POSSESSIO	nonnumquam, aut privata rerum	<b>possessio</b>	, aut ardens habendi sitis	4, 36/ 1
	nutriri debeant, usum ac	<b>possessionem</b>	interdicat. Si quando ulla	4, 136/ 17
	hic singulorum privatae sunt	<b>possessiones</b>	, illic omnia sunt communia	4, 100/ 12
	videtur ubicumque privatae sunt	<b>possessiones</b>	, ubi omnes omnia pecuniis	4, 102/ 22
	ne omnibus quidem fortunae	<b>possessionibus</b>	paria fieri posse arbitror	4, 72/ 8
	summoverint. At vero CHRISTUS	<b>possessionum</b>	conditor et moderator, Pythagoricam	4, 8/ 25
POSSIDEO	supra certum agri modum	<b>possideat</b>	, et uti sit legitimus	4, 104/ 22
	est, in patientia vestra	<b>possidebitis</b>	animas vestras. Rursum frater	4, 82/ 30
	velut inane ac vacuum	<b>possidet</b>	, aliis tamen qui ex	4, 136/ 15
	Christi fides et religio	<b>possidet</b>	, sancta est et inviolabilis	4, 196/ 22
POSSUM	consecrata vetustate memoria)	<b>possem</b>	profecto e singulis aliqua	4, 250/ 2
	oriuntur mala, vel oriri	<b>possent</b>	bona, sic animadvertit, an	4, 22/ 11
	inde vitam tueri suam	<b>possent</b>	. At si isti omnes	4, 130/ 18
	librorum: codices deesse non	<b>possent</b>	. At nunc nihil habent	4, 182/ 34
	apud alias gentes servientem	<b>possent</b>	comparare, sed aut si	4, 184/ 16
	nefarii orbem terrarum purgare	<b>possent</b>	. Secundum hos eorum copiis	4, 208/ 13
	quo vellicare aliorum inventa	<b>possent</b>	, idcirco et illorum institutione	4, 244/ 26
	talia, quae peritiores admonere	<b>possent</b>	, insulam nusquam esse, urbem	4, 250/ 13
	attinet publicarum, tum pronuntiare	<b>posses</b>	rectius, si historias illius	4, 106/ 25
	ne Hythlodaeus iure queri	<b>posset</b>	gloriam sibi a MORO	4, 12/ 22
	quae vis, quid metus	<b>posset</b>	absterrere maleficos: qui mitigatione	4, 72/ 3
	minus in utrumvis animum	<b>posset</b>	intendere. Quum viderent alioqui	4, 90/ 7
	regnum coleret, ornaret quantum	<b>posset</b>	, et faceret quam florentissimum	4, 90/ 18
	putredine corruptus aer morbum	<b>posset</b>	invehere) perferri in urbem	4, 138/ 19